



WSzSL/FZ.381.62/23. 655 .2023

Legnica 19.09.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE
PODSTAWOWYM Z MOŻLIWOŚCIĄ NEGOCJACJI
NA DOSTAWĘ:
1.KOMPUTERÓW STACJONARNYCH,
2. MONITORÓW,
3. DRUKAREK MONOCHROMATYCZNYCH A4
MAJĄCYCH STANOWIĆ WYPOSAŻENIE ODDZIAŁU ZAKAŻNEGO W SPRZĘT IT
ZNAK SPRAWY: WSzSL/FZ-62/23**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień, w związku z wpłynięciem wniosków od Wykonawców dotyczących wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie 1 - Czy Zamawiający dopuści drukarkę posiadającą bęben zintegrowany z tonerem ?

Odpowiedź na zapytani: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający dopuści drukarkę z tacą wielofunkcyjną/kasety” rozmiar papieru inne w zakresie 105 x 148 – 215 x 355,6mm ?

Odpowiedź na zapytani: Tak, dopuszczamy propozycję Wykonawcy. Składając taką ofertę należy w ofercie wprowadzić dopuszczone zmiany, zaznaczając je w stosowny sposób i powołać się na udzieloną pozytywnie odpowiedź (proszę wskazać datę i znak pisma oraz numer zapytania).

Pytanie 3 - Czy drukarki mają być dostarczone z tonerami startowym do uruchomienia? Prosimy o podanie wydajności tonera startowego.

Odpowiedź na zapytani: Nie jest to konieczne.

Pytanie 4 - Czy drukarki mają być dostarczone wraz z tonerami? Jeśli tak prosimy o podanie wymaganej ilości tonerów (ilości wydruków A4 na jaki mają wystarczyć dostarczane z drukarkami tonery).

Odpowiedź na zapytani: Nie.

Uwaga!

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
